
 
 

 

 
 
 

 
Ministero   dell’ Istruzione, dell’Università  e  della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARCELLINA 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

Via  A. MANZONI,  3   MARCELLINA (ROMA) 
!tel. segreteria 0774424464   !fax segreteria  0774429868 

C.F. 86000200583      Distretto 33   Ambito 13 
E - mail: rmic8as009@istruzione.it   

 PEC istituzionale: rmic8as009@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icmarcellina.edu.it 

 

 

 
Prot. n. 790 V/1        Marcellina, 20/04/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO Il D.L.vo 19 febbraio 2004, n. 59 “Definizione delle norme generali relative alla 

scuola dell'infanzia e al primo ciclo dell'istruzione”; 
 

VISTO Il D.P.R. 20 marzo 2009, n. 89 “Revisione dell'assetto ordinamentale, 
organizzativo e didattico della scuola dell'infanzia e del primo ciclo di 
istruzione”; 
 

VISTA La C.M. 22994 del 13 NOVEMBRE  2019“Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e 
alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2020/2021”; 
 

VISTE Le domande di iscrizione alla scuola dell’infanzia per l’A.S. 2020-21 inoltrate a 
questa Istituzione Scolastica; 
 

VISTA  I Criteri di ammissione individuati dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 11 del 
18/12/2018 attualmente in vigenza di validità;	
 

DECRETA  
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei bambini iscritti alla scuola dell’infanzia: 
 

IN ORDINE DI PRIORITA’ PER INSERIMENTO 
 

GRADUATORIA 3 ANNI TEMPO PIENO 
 
NR COGNOME NOME PUNTEGGIO 
1 PAOLONI SIMONE 24 
2 LATTANZI GIULIA 23 
3 CECCHETTI IRENE 21 
4 CALANCA ALESSIA 21 
5 FARCOMENI GABRIELE 21 
6 ABDELAOUI CARLO 20 



 2 

7 IORLI SAMUELE 20 
8 BALZOTTI CARLO 19 
9 STAZI DOMENICO 19 
10 NITU DAVID TEODOR 18 
11 MEUCCI GINEVRA 16 
12 MARCHETTI ANDREA 16 
13 ALESSANDRINI GAIA 16 
14 TOZZI VALERIA 16 
15 CHIVU IANIS RARES 16 
16 DI SOMMA ALICE 16 
17 PROIETTI MIGONI ANGEL 16 
18 TRIPPA ANDREA 16 
19 LUNGU GIULIANA 15 
20 GIOSI VALERIO 15 
21 CAIAZZO CHRISTIAN 15 
22 VALERIANI RACHELE 10 
23 ZUCCARI DOMENICO 10 
24 ZUCCARI ELISA 10 
25 STEFANIZZI DIEGO LUCA 10 
26 OCCHIUZZI LUDOVICA 10 
27 TOADER GRETA 10 
28 MEUCCI NICOLE 10 
29 BORRACCINO CHRISTIAN 10 
30 BOTEZATU ILARY SOFIA 10 
31 REGANO JORDAN 10 
32 LANCI DVIDE 10 

33 
MONTEANU REBECA 

NICOLETA 10 
34 CAMPOLI DESIREE 10 
35 SCRIPCARU EMMA 9 
36 IANNONE DENISE NICOLE 8 
37 ANTONELLI FRANCO GIOELE 8 

	
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
GRADUATORIA 4 ANNI TEMPO RIDOTTO 

 
NR COGNOME NOME PUNTEGGIO 
1 COSTANTIN NICOLAS IONUT 10  

 
 

GRADUATORIA 3 ANNI TEMPO RIDOTTO 
 

NR COGNOME NOME PUNTEGGIO 
1 PATRASCU SOFIA 19 
2 PATRASCU MARIA 19 
3 PIAZZA GUBINELLI ELISA 16 
4 COLOMBI MATTIA 16 
5 GUBINELLI CAMILLA 15 
6 HARABAGIU IANNIS 15 
7 HABIBI ADAM 15 
8 CALABRESE BRUNO 15 
9 ALESSANDRINI DIEGO 15 
10 APETRI CRISTIAN GABRIEL 15 
11 MILITICI ELISA MARIA 15 
12 BALDARACCHI MARTINO 15 
13 SGRULLONI SOPHIA 10 
14 DANCIU ALEXIA 10 
15 PLAKALLIU NOEL 10 
16 VITALE FEDERICO 6  

 
 

GRADUATORIA ANTICIPI 
 

NR COGNOME NOME   
1 BASSANI MILENA   
2 VOICU FEDERICO PETRU   
3 AIELLO ARIANNA   
4 CERVELLI RAUL   
5 MAMMETTI ALESSANDRA   
6 TOPPI DANIELE   
7 FORNARI SUHEILA   
8 LO CARMINE LUNA   
9 SASSI DORIAN   

 
 



 4 

 
GRADUATORIA FUORI TERMINE 

NR COGNOME NOME 
1 STANILA MATTEO 
2 COSTA GABRIELE 
3 DANIELI SELVAGGIA 

 
* Si rende noto che per la graduatoria degli anticipatari, la precedenza è sulla base della data 
di nascita e non del punteggio 
*Non sono stati presi in considerazione i punti dichiarati mancanti di certificazione o 
autocertificazione. 
ALLA PRESENTE GRADUATORIA È AMMESSO RICORSO ENTRO IL  
30/04/2020. 
 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        (Prof.ssa Carla BASURTO)  

	Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa	ai	sensi	dell’art.	3,		
comma	2	del	decreto	legislativo	n.	39/1993 

 


